
2024-05-27 10:07:11

Zarządzenie Nr 6/O/2024 Wójta Gminy
Końskowola z dnia 21 maja 2024 r. sprawie
powołania Komisji Mieszkaniowej

ZARZĄDZENIE NR 6/O/2024

WÓJTA GMINY KOŃSKOWOLA

z dnia 21 maja 2024 r.

sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej   Na podstawie art. 30 ust. 2 i art. 31 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) – Wójt Gminy Końskowola
zarządza, co następuje:

1.  W celu dokonania przydziału mieszkań komunalnych i  socjalnych – powołuję Komisję
Mieszkaniową w składzie:

Krzysztof Bartuzi – Sekretarz Gminy;1.
Joanna Matraszek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej;2.
Tomasz Przepiórka – Radny Gminy Końskowola.3.

2. Do zadań Komisji Mieszkaniowej należy w szczególności:

Opiniowanie wniosków osób ubiegających się o najem lokalu.1.
Sporządzanie projektu list osób oczekujących na przydział lokali.2.
Opiniowanie zastrzeżeń do projektu list osób oczekujących na przydział lokali.3.

3. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Końskowola nr 506/O/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       

Źródło: https://konskowola.info.pl/?p=11664

https://konskowola.info.pl/?p=11664

